VU l’intérêt  du développement  des  itinéraires  cyclables  sur  le  territoire  d’Annonay
Rhône Agglo,

DÉLIBÉRÉ

LE CONSEIL COMMUNAUTAIRE
Après en avoir délibéré, et à l’unanimité 

DÉCIDE D’ADHERER à l’association « Vélo et Territoires » pour un montant annuel
de 749.44 € (sept cent quarante-neuf euros quarante-quatre centimes),

AUTORISE  Monsieur  le  Président  ou son représentant  à signer toutes les pièces
afférentes à ce dossier et le CHARGE d’effectuer toutes les démarches nécessaires à
l’exécution de la présente délibération.

Fait à Davézieux le :